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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Dette er første besøg - derfor ikke noget at
vise.
Fødevarestyrelsen henviste til Findsmiley.dk og muligheden for
at linke herfra.
Fødevarestyrelsen har anvist linkets placering til den danske
underside på koncernens hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: FKM til
videresalg. Virksomheden er registreret til markedsføring af
fødevarekontaktmaterialer.
Virksomheden oplyser, at det fremover kan komme på tale at
importere materialer fra f.eks USA og Schwietz.
Fødevarestyrelsen henviste til fvst.dk og
registreringsblanketten.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om reglerne for
fødevarekontaktmaterialer, herunder opbygning af
lovgivningen, krav til dokumentation,
overensstemmelseserklæringer, baggrundsdokumentation,
mærkning, sporbarhed, registrering f.eks. ved import og
samhandel, væsentligt ændrende aktiviteter, fødevarekontrol,
offentliggørelse af kontrolrapporter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer. Virksomheden udarbejder
procedurer og flow med udgangspunkt i moderselskabsets
procedurer.
Virksomheden kontrollerede under tilsynet at
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underleverandører er registreret til fremstilling af fødevarekontakmaterialer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring(er) på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret [diverse materialer].
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmateriale(r) til kunderne.
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret. Virksomheden udarbejder en erklæring pr.
levering/projekt.


